Ofício n° 677/18 CM

Senhor Presidente,

Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

r-- =--~__. .
Câmara MunifJipal de Votorantim.

Visto

o 6 S~Ola

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Votorantim, 03 de Setembro de 2018.

Em atendimento ao Oficio n° 500/18, datado em 21 de agosto

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n° 397/18, de autoria do nobre vereador

José Claudio Pereira, apresentada durante a 27a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa, da

13a Legislatura, realizada em 21 de agosto de 2018, ao que competente ao Município de

Votorantim, informamos que os serviços estão previstos na progra . ação da Secretaria de

Serviços Públicos.

Senhor
BRUNO MARTINS DE ALMEID